Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI NQ 370 DE 16 DE SETE1illRODE 109670-

. ..vJ.goro-

Dispõe sôbre suplementação de verbas do orçamento em

GERALDO GONÇALVES, Prefeito Municipal de Icém, Esta-
do de são Paulo, usando de suas atrib~ições legais ,
FAZ SABER, ~ue a Câmara MULDicipal apro~ou e êle pro-
mulga a seguinte lei:-
Fic~n suplementadas na importância de NCR$0100280,00
(dez mil, duzentos e oitenta cruzeiros n6vos), as s~
b~intes dotações do orçamento vigente pelas unidades
orçamentárias abaixo dis~riminadas.-

Divisão de Contabilidade

A ....·rlJJ.go 12 -

300.000
3.1.0.0
3.102.0003

300.000
3.1.000
301.2.0003

3.1.0.0
3010300.030

s.o.o. O

3.200.0
3.2.100
30201.1081

lnt.fs. 2 <>

DESPESAS CORRENTES
Despesas de Gusteio
Material de Consumo

01- Material de expediente o • • • • • • • •

Lançadoria Municipal
,'DESPESAS CORRENTES

Despesas de ~lsteio
Material de Consv~o

OI-Material de expediente
Serviços de Terceiros

Para serviços contratuais
de Alistamento Militar
DESBESAS CORRENTES

.........
e outros e

Junta

Desepsas de Custeio
Encargos Diversos

Para desepsas miudas de pronto pagoo

Assistência Pública e Social
DESPESAS CORRENTES
Tranfer~ncias 60rrentes
Subvenções Sociais
Previdência Social

01- Contribuições de Aposentadoria -
r IAP1PT"'p)~. ~J~~ o •••••••••••••••••••••••••

700,00=

300,00=

500,00=

180,00=

:>lhas2 o

300.000
3.10000
30102.0092

300.000
3010000
3.10300097

Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

Divisão de 19u~ e Esgôto
DESPESAS CORRENTES
Despesad de Custeio
Mateiral de Consumo ••...•

02- Material de exepdiente o • • • • • • • o o 600,00=
Ma tadouro Mun.ici;pa;!-

DESEESAS CORP~NTES
Des~~sas de Custeio
Serviços de Terceiros

01- Energia elétrica o • • • • • • • • • • • • • • • 100,00=
Conservação de Estradas

3000000
3.1.000
3.1 .•200.42

DESPESAS CORRENTES
Desp~sas de ~lsteio
Material de Consumo

02- Combustivel e lubrificantes
Serviços de Terceiros

03- Para serviços Contratuais e outros 10500,00=
Encargos~-oc~ais

3000000 DESPESAS COREENTES
3.2.0.0 Transferências Correntes
302.100. Subvenções Sociais
302.5.0.83 Salário Familia

Para pagmnento de Salário Família aos
funci onários ••••••.••...••••••••• o • o 1 •400 ,00=

TOTAL DAS SUPLEThffiNTAÇOES.0••...... ,.ooNCR$10.•280,00=
Artigo 2Q - Para atender as suplentações de que trata o artigo an-

terior, ficam reduzidas no mesmo orçamento, as aegu.í.n-s
tes dotações.-.

Ensino Primário-M~dio e Secundário
4.0 .•0.•0 DESPESAS DE CAPITAL
4.l00.00 Investimentos
4.1.300.61 Material Permanente

Para aquisição de m6veis utensilos -
e outros 860,00=• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • o o

Limpesa PúbllÍl.Ca
3.0.000 DESPBSAS CORRENTES

'- f'e 3JO __ ~. o

Desnesas de CusteioPessoalPessoal Civil

I'} r:1

folhas 30

3.0.000
3.1.0,,0

,3.103,,0,,94

300,,0 •..0
3.1.0,,0
301,,1,,0
301,,1.1042

Artigo 32

Prefeitura Municipal de Icém
ESTADO DE SÃO PAULO

01- Vencimentos do Encarregado .0 ••• 10400,00=
Iluminação Pública

DESPESAS CORRENTES
Despesas de Custeio
Serviços de Terceiros

Para consumo de energia elétrica ••"0
Conservação de Estradas

DESPESAS CORRENTES
Depesas de Custeio
Pessoal
Pessoal Civil

04-Diarista e Tarefeiros ••••••••••• ~00200=
TOTAL DAS REDUçmES "••••••••••••••••• "ooNCR$100280,00.
Esta lei entrará em vigôr na data de sua publicaçãoo-

Artigo 42 - Revogam-se as disposições em contrárioo-

)Registrada e Publicada na
Icém e, afixada no 1

Gabinete do Prefeito em 16 de Setembro.,,,de1.967.-

.J:!i

o Prefeito Municipal'
Secretaria da Prefeitura Múnicipal

de costur e em data âupz-a ,-,
de /